
 

 
 

 
 

 

 
                                               
        

  

 

Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 

Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 

 

     Chimica, Materiali e Biotecnologie.   
     Elettronica ed Elettrotecnica - Elettrotecnica ed Automazione Progetto Sirio         

     (corso serale). 

     Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale). 

     Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale). 

     Trasporti e logistica. 
 

 
Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 

Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

..…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

1 

Distretto Scolastico 32 

 

 

CUP: J79J21007370006 (13.1.1-FESRPON-PU-2021-235)      
   

Al SITO WEB della scuola 
        www.ittaltamuradavinci.gov.it 

 
            Agli ATTI 

 
OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio relativo all’avviso pubblico AOODGEFID/prot. n. 20480 del 
20/07/2021 -  Progetto 13.1.1-FESRPON-PU-2021-235:  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. 

 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto codice 

13.1.1-FESRPON-PU-2021-235:  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”. 

  

SOTTOAZIONE Progetto Codice identificativo  Importo autorizzato 

13.1.1 13.1.1-FESRPON-PU-2021-235 € 70.538,75 

 
 
VISTE  le delibere n. 23 del 27/10/2021 del Collegio docenti e n. 14 del 29/10/2021 del Consiglio 

d’Istituto, con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura da parte della 
scuola relativa al progetto PON FSE 2014-2020, di cui all’Avviso prot. AOODGEFID/28966 del 
06/09/2021 con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

  
CONSIDERATO che il Programma Annuale è stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 18 del 

11/02/2021 e che il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere favorevole;  
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI
C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C
01 - Ufficio di segreteria scolastica

Prot. 0010810/E del 30/11/2021 15:57

http://www.ittaltamuradavinci.gov.it/


 

 
 

 
 

 

 
                                               
        

  

 

Via  Gen. F. Rotundi, 4  

71121   FOGGIA 

Centr.  0881/720283 

Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 

 

     Chimica, Materiali e Biotecnologie.   
     Elettronica ed Elettrotecnica - Elettrotecnica ed Automazione Progetto Sirio         

     (corso serale). 

     Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale). 

     Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale). 

     Trasporti e logistica. 
 

 
Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 

Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

..…… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

2 

Distretto Scolastico 32 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n.  129 del 28/08/2018, competono al   Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, da 
trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto; 

         
DECRETA 

 
L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’Esercizio Finanziario 2021 del 

finanziamento concernente i progetti PON-FESR, come di seguito specificato Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole – Codice identificativo 13.1.1-FESRPON-PU-2021-235 e 

l’iscrizione delle relative spese previste,  come di seguito specificato: 

ENTRATE 

Azione Voce  Sottovoce Codice Identificativo Progetto Titolo Progetto Importo totale 
autorizzato 

2 2 2 Finanziamento Unione europea 
13.1.1-FESRPON-PU-2021-235 

“Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” 

€ 70.538,75 

 

SPESE 

Progetto/attività Progetto Titolo Progetto Importo totale 
autorizzato 

A03.24 Finanziamento Unione 
europea  13.1.1-FESRPON-PU-
2021-235 

“Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici” 

€ 70.538,75 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 

Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

            
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof. Pasquale PALMISANO 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale della scuola 

www.ittaltamuradavinci.gov.it e conservato agli atti della scuola. 

 

http://www.ittaltamuradavinci.gov.it/

